fixo vitia vestra pariter crucifigatis, justitiam ab tem Christi esse passam, aequa ac humanitatem, docere nonnulli heretici, ut Eutyches cum suis. Ita S. Fulgentius, lib. III ad Thrasim., ix : « Proptere, inquit, Christum fatebor passum in carne, cuius divinitatem noverat prorsus impassibilem permanere. » Sic Joannis I, 14, dicitur : « Verbum caro factum est : » caro, id est, homo constans carne et anima. Unde ex hoc loco Patres docent primo, contra Nestorium in Christo non fuisse duas personas, sed unam, puta Verbi ; secundo, contra Eutychetum, in Christo fuisse duas naturas, divina scilicet et humanam, easque plane inconfusa et impermixtas, disiunctas et divisas, eo quod una fuerit impassibilis, altera passibilis. Ita Concilium Hispanense, cap. xii; Theodosius, Dialog. cap. iii; Ireneus, lib. III, cap. xx; Gelasius, lib. De Dualibus naturis, et alii.

Nota secundo, pro eadem cogitatione armamini, S. Hieronymus, lib. I Contra Jovinianum, legit, vel potius explicat, eadem conversatione armamini. Graece est τὸν αὐτὸν λόγον ἀπεισάθη, hoc est, eadem cogitationem armamini, id est, velut arma induite, eaque vos armate. OEcumenius, Pagninus et Tigurina subaudiientes ταῦτα vertunt, *juxta eamdem cogitationem armamini*. Per cogitationem acceperimus, considerationem, estimationem, ratiocinationem, q. d. Cum Christus tanta passus sit pro vobis, cogitate, estimare et concludite quanto pro eo, immo pro vobis ipsis, puta pro fuga peccati et sequela virtutis, quam vobis sua passione conciliavit, agere et pati debeatis. Hoc est quod monet Paulus : *Recognoscite eum qui talen sustinuit a peccatoribus adversum semelipsum contradictionem, ut ne fatigemini animis vestris deficiente. Nondum enim usque ad sanguinem restititis adversus peccatum repugnantes.* » Hebr. xi, 2.

Secundo, « eadem cogitatione », id est, simili resolutione, decreto animi, proposito armate vos : ita Vatablus (1). Sic S. Paulus hortans Philippienses, cap. II, vers. 3, ad humiliatorem et amorem mutuum, eodem uitio stimulo : «Hoc enim, ait, sentitur in vobis quod et in Christo Iesu, » id est, hunc animi sensum, hoc propositionem induit, quod cernitis in Christo, « qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se aequali Deo, sed semelipsum examinavit, formam servi accipiens in similitudinem hominum, et habitu inventum ut homo. » Sensus est, q. d. Cum Christus tam resolute et generose pro vobis passus sit et crucifixus, ut peccata et vita vestra crucifigeret, vos similiter ea in vobis simili animi resolutione et efficacem propositum crucifigi. etiam si id fiat cum passione et dolore. Rursum Christi exemplo omnia adversa et acerba, que in ha vita plurima occurunt, fortiter et generose tolerate. Sic Paulus at Rom. vi, 6 : « Vetus noster homo simul (cum Christo crucifixo) crucifixus est, ut destruator peccati peccati, et ultra rursum non servias peccato. »